

Møtereferat FAU 12.2.2025

FAU-møte på Groruddalen skole

Til stede:

Rektor: Thomas Andre Stien

Representanter fra 8CD (Ida), 8CD (Nina), 8EF (Rehan), 8GH (Linn-Christel), 8GH (Shamla), 9AB (Tanja), 9CD (Maryam), 9EF (Kit), 9GH (Lars), 10CD (Ellen) 10EF (Kristofer), 10GH (Mohamed)

Manglet representanter fra 8AB, 10AB og AT

AT = Alternativt team

Informasjon fra skoleledelsen

Dette møtet startet med god informasjon på hva som skjer på **årets skoleball for 10 trinn** som arrangeres i morgen **13.februar.2025**. Det vil være noen fra ledelsen der + miljø teamet og så skal det være 5 foreldrevakter delt på 2 skift. Det blir DJ, dans, kåringer og herlig mat.

Når det gjelder å skaffe foreldrevakter så var dette dessverre ganske vanskelig da de fleste er veldig dårlig til å svare. Disse vaktene skal være fra 8 og 9 trinn slik at 10 trinn slipper å ha med sine egne foreldre på ballet. Vi trenger kun å stille med 10 stykker, så fordelt på ca.160 elever burde dette være lett.

Vi bør ta opp dette på foreldremøtene at det er viktig at vi alle samarbeider og stiller opp på vakter, baker en kake ol når det trengs. Som til dette skoleballet og 10 trinns avslutningen i juni.

Det blir foreldremøter på alle trinn i mars/april.

Status økonomi – det jobbes med i disse dager og slik det ser ut nå vil det være ca.100 elever på neste års 8 trinn. Det vil da være 4 klasser neste skoleår også hvis det blir slik. Mottak vil legges ned fra høsten og det blir da en tapt inntekt. Samtidig vil de da spare lønnskostnader her. Skolen har miljø temaet frem til 2026 og så må en se hvordan de kan beholdes fremover.

Byrådet skal dele ut 80 mill til nytt prosjekt til vår/høsten til ulike ungdomskoler rundt om. Her vil det være mulig å søke til ulike formål.

Rektor vil presentere **Elevundersøkelsen** for oss på neste FAU møte 24.mars.

Språkkampanjen var super. Veldig mange gode tilbakemeldinger fra elever og foresatte.

Mottoet «Ord betyr mer enn du tror» var noe alle var fornøyde med. Alle besøkene de fikk av ulike firmaer og forbilder som Don Martin og Zeshan Shakar, Adnan Naeem fra Romsås (Årets ildsjel for 2023), Politiet, Dilotte, Grorud IL med A-lagstreneren Andreas Alrek og daglig leder Frode Englund. Det hele ble avsluttet med felles arrangement sammen med 5-7 trinn på Nordtvet og Grorud skole på Grorud samfunnshus med mini konsert med Daniel Obede.

Det blir **åpen skole** en dag en ettermiddag, men det er ikke landet på noe tidspunkt enda. Det vil da være for de foresatte fra Grorud og Nordtvet + foresatte på Groruddalen.

Det vil komme et enda større **budsjettkutt** neste 2 år. Og i den forbindelsen så har elevrådet og de ansatte skrevet en klage på dette. De ønsker også at vi foresatte via FAU gjør det samme. Dette skal vi selvfølgelig ta tak i og vi håper å få det til sammen med FAU fra Grorud og Nordtvet skole. Dette kuttet vil gå utover barnehager og skoler.

Når det gjelder **gymsalen** så ønsker ikke Oslobygg å bevilge noen penger til oppgradering av dette på skolen. Dermed så må vi bruke andre arenaer for å få gjennomført gymtimene. Vi skal undersøke litt mer rundt Grorud flerbrukshall igjen. Nå er det barnehagen som har arenaen på dagtid, men mye av tiden står lokalet tomt.

Vi jobber videre med å finne ut av hva som skal til for at vi registrer FAU i Brønnøysund.

De neste FAU møtene er:

24.mars kl.17.30 – 19.00

29.april. kl.17.30- 19.00

10.juni. kl.17.30 – 19.00